АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01»  августа  2022 года				                 	№ 114

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим № 100 от 07.08.2020 года «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации городского поселения Игрим»

В соответствии Федеральным законом от 28.06.2022 N 226-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации", администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим № 100 от 07.08.2020 года «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации городского поселения Игрим» внести следующие изменения:
1.1. В подпункте 6 пункта 2.3. слова "транспортного налога," и слова ", акцизов на автомобили легковые и мотоциклы" исключить;
1.2. Подпункт 2.3. дополнить абзацем 7.1. следующего содержания:
«7.1. Обязательство организации, реализующей проект, по переходу на налоговый контроль в форме налогового мониторинга в течение трех лет со дня заключения соглашения о защите и поощрении капиталовложений;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского
поселения Игрим 						С.А. Храмиков